(43) 984841483 (43) 984841415 (43) 935541202 Madcon.thiago@gmail.com

BRADESCO

7997 C/C 03659-0

FILIPE LOURENCO BENTLIN - TRANSPORTE 30.941.057/0001-56

EDUARDO DA CRUZ RIBEIRO EIRELI

Volvo/fh 440 6x4t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVAS02D9BE781423 2011/2011

AUT2D49 396577539 R$ 279.168,00

Duzentos e setenta e nove mil e cento e sessenta e oito reais 516113-4

Ibaiti 14 Outubro 2022

Adesão       

R$ 279.168,00 R$ 1.047,63 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ibaiti 14 Outubro 2022

Adesão      

Ibaiti 14 Outubro 2022